
# UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA
U n i v e v s i  d a d N a c i o n a l  d e  C ó r d o b a

2020 - Ano de! General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0001464/2020

Córdoba,
'É1 4 FEB 2020

VISTO
La RR 3033/19 por la que se aprueba el Acta paritaria del sector docente N° 

27 de fecha 27,12.19 en cuyo Anexo se listan los docentes acordados en reunión 
paritaria y que en copia forman parte integrante de la misma (fs. 3-5); y

CONSIDERANDO
Que el Director del Área Económico Financiera informa que la Facultad 

cuenta con quince cargos de Profesor Ayudante A dedicación simple vacantes.
Que según lo establecido en el punto 2 de la mencionada Acta paritaria los 

docentes deberán ser designados en forma interina a partir del 04.12.19 y por el 
término de un año y en el punto 3 que tales cargos interinos deberán ser cubiertos 
por concurso, antes de cumplirse un año de su designación.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Ad Referéndum del HCD 

R E S U E L V E

Artículo 1o: Asignar los quince cargos de Profesores Ayudantes A dedicación simple 
de la siguiente manera:

• cinco cargos para la Comisión de Prácticas Supervisadas
• cinco cargos para el Departamento de Acompañamiento 

Terapéutico
• tres cargos para el Centro de Prácticas
• dos cargos para la Carrera de Profesorado en Psicología

Artículo 2o: Designar interinamente a los docentes que se detallan a continuación 
desde el día de la fecha y hasta el 03.12.20 y reconocer los servicios prestados 
desde el 04.12.19 y hasta del día de ayer:

Silvia Muszio Legajo 46350 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Comisión prácticas 
supervisadas

Yanina Ferreyra Legajo 44767 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Comisión prácticas 
supervisadas

Mariana lllanes Passera Legajo 40567 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Comisión prácticas 
supervisadas

Mauro Biondini Legajo 44168 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Departamento
Acompañamiento
Terapéutico

Virginia González Legajo 36468 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Centro de Prácticas

Luciana Schneider Legajo 48417 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Carrera de 
Profesorado en 
Psicología

Dra.jw 
¿}\ 

í v

\ ¡HUESTE
ACADÉMICA
PSICOLOGÍA



UNC Universidad
Nacional 
de Córdoba

## l
FACULTAD DE PSICOLOGIA
U n í v e r s i  d > d N 3 ¡c ! o 11 a I d e  C ó r d o b.a.

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0001464/2020

Cecilia Ferrero Legajo 52308 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Departamento
Acompañamiento
Terapéutico

Yamila Farias Sarquis Legajo 49373 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Departamento
Acompañamiento
Terapéutico

Mariana Rodríguez Legajo 43223 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Comisión prácticas 
supervisadas

Dina Gricelda Ferrero Legajo 44738 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Centro de Prácticas

Laura Romera Largo Legajo 41185 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Carrera de 
Profesorado en 
Psicología

Graciela Sánchez Legajo 44108 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Comisión prácticas 
supervisadas

Samanta March Legajo 43113
* -

Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Departamento
Acompañamiento
Tereapéutico

Mónica Soave Legajo 34859 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Centro de Prácticas

María Angélica Dávila Legajo 16042 Profesor Ayudante A 
dedicación simple

Departamento
Acompañamiento
Terapéutico

Artículo 3o: Imputar las presentes designaciones a A.0001.075.001.000.11.37.10. 
00.01.00.1.0.0.0000.1.21.3.4

Artículo 4o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCION N°

Ota. L l \ l  \ CUESTE
SECR. i KADÉMICA

eACUIT-aV  OE 'ViCCrOGi/

8 2


